

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

|                                             |            |                    |
|---------------------------------------------|------------|--------------------|
| Dispensa por Limite                         | Número: 77 | Processo: 163/2026 |
| Condição de Pagamento: à vista após entrega |            |                    |
| Validade da Proposta:                       |            |                    |
| Prazo de Execução: Imediato                 |            |                    |

Relação dos Proponentes:

| Código | Nome                                       | CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro |
|--------|--------------------------------------------|--------------------------|
| 155    | REFORMAQ IND. COM. COMP. RODOVIÁRIOS LTDA. | 88.097.969/0001-73       |

| Lote                                            | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição           |
|-------------------------------------------------|------|----------------|----------------|---------------------|
| 1                                               | 1    | 1,0000         | UNIDADE        | buxa EIXO DIANTEIRO |
| Fornecedor                                      |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total         |
| 155 - REFORMAQ IND. COM. COMP. RODOVIÁRIOS LTDA |      | 70,0000        | 1,0000         | 70,00               |
|                                                 |      |                |                | Marca               |
|                                                 |      |                |                | Prazo               |

| Lote                                            | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição             |
|-------------------------------------------------|------|----------------|----------------|-----------------------|
| 1                                               | 2    | 1,0000         | UNIDADE        | Bucha braço e caçamba |
| Fornecedor                                      |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total           |
| 155 - REFORMAQ IND. COM. COMP. RODOVIÁRIOS LTDA |      | 105,0000       | 1,0000         | 105,00                |
|                                                 |      |                |                | Marca                 |
|                                                 |      |                |                | Prazo                 |

| Lote                                            | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição           |
|-------------------------------------------------|------|----------------|----------------|---------------------|
| 1                                               | 3    | 1,0000         | UNIDADE        | Pino eixo dianteiro |
| Fornecedor                                      |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total         |
| 155 - REFORMAQ IND. COM. COMP. RODOVIÁRIOS LTDA |      | 356,0000       | 1,0000         | 356,00              |
|                                                 |      |                |                | Marca               |
|                                                 |      |                |                | Prazo               |

| Lote                                            | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição    |
|-------------------------------------------------|------|----------------|----------------|--------------|
| 1                                               | 4    | 2,0000         | UNIDADE        | Bucha de aço |
| Fornecedor                                      |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total  |
| 155 - REFORMAQ IND. COM. COMP. RODOVIÁRIOS LTDA |      | 100,0000       | 2,0000         | 200,00       |
|                                                 |      |                |                | Marca        |
|                                                 |      |                |                | Prazo        |

| Lote                                            | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição   |
|-------------------------------------------------|------|----------------|----------------|-------------|
| 1                                               | 5    | 2,0000         | UNIDADE        | Pino do H   |
| Fornecedor                                      |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total |
| 155 - REFORMAQ IND. COM. COMP. RODOVIÁRIOS LTDA |      | 214,0000       | 2,0000         | 428,00      |
|                                                 |      |                |                | Marca       |
|                                                 |      |                |                | Prazo       |

| Lote                                            | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição            |
|-------------------------------------------------|------|----------------|----------------|----------------------|
| 1                                               | 6    | 4,0000         | UNIDADE        | Bucha de aço levante |
| Fornecedor                                      |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total          |
| 155 - REFORMAQ IND. COM. COMP. RODOVIÁRIOS LTDA |      | 165,0000       | 4,0000         | 660,00               |
|                                                 |      |                |                | Marca                |
|                                                 |      |                |                | Prazo                |

| Lote                                            | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição            |
|-------------------------------------------------|------|----------------|----------------|----------------------|
| 1                                               | 7    | 4,0000         | UNIDADE        | Bucha estabilizadora |
| Fornecedor                                      |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total          |
| 155 - REFORMAQ IND. COM. COMP. RODOVIÁRIOS LTDA |      | 59,0000        | 4,0000         | 236,00               |
|                                                 |      |                |                | Marca                |
|                                                 |      |                |                | Prazo                |

| Lote                                            | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição   |
|-------------------------------------------------|------|----------------|----------------|-------------|
| 1                                               | 8    | 1,0000         | UNIDADE        | Pino de aço |
| Fornecedor                                      |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total |
| 155 - REFORMAQ IND. COM. COMP. RODOVIÁRIOS LTDA |      | 145,0000       | 1,0000         | 145,00      |
|                                                 |      |                |                | Marca       |
|                                                 |      |                |                | Prazo       |

| Lote                                            | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição                |
|-------------------------------------------------|------|----------------|----------------|--------------------------|
| 1                                               | 9    | 1,0000         | UNIDADE        | Eixo de aço temperador D |
| Fornecedor                                      |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total              |
| 155 - REFORMAQ IND. COM. COMP. RODOVIÁRIOS LTDA |      | 1.636,0000     | 1,0000         | 1.636,00                 |
|                                                 |      |                |                | Marca                    |
|                                                 |      |                |                | Prazo                    |

| Lote                                            | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição   |
|-------------------------------------------------|------|----------------|----------------|-------------|
| 1                                               | 10   | 2,0000         | UNIDADE        | Pino do H   |
| Fornecedor                                      |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total |
| 155 - REFORMAQ IND. COM. COMP. RODOVIÁRIOS LTDA |      | 210,0000       | 2,0000         | 420,00      |
|                                                 |      |                |                | Marca       |
|                                                 |      |                |                | Prazo       |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

|                                             |            |                    |
|---------------------------------------------|------------|--------------------|
| Dispensa por Limite                         | Número: 77 | Processo: 163/2026 |
| Condição de Pagamento: à vista após entrega |            |                    |
| Validade da Proposta:                       |            |                    |
| Prazo de Execução: Imediato                 |            |                    |

| Lote                                            | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição            |             |       |       |
|-------------------------------------------------|------|------------|----------------|----------------------|-------------|-------|-------|
| 1                                               | 11   | 4,0000     | UNIDADE        | Bucha de aço levante |             |       |       |
| Fornecedor                                      |      |            | Valor Unitário | Quantidade           | Valor Total | Marca | Prazo |
| 155 - REFORMAQ IND. COM. COMP. RODOVIÁRIOS LTDA |      |            | 201,0000       | 4,0000               | 804,00      |       |       |

| Lote                                            | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição    |             |       |       |
|-------------------------------------------------|------|------------|----------------|--------------|-------------|-------|-------|
| 1                                               | 12   | 16,0000    | UNIDADE        | Bucha chassi |             |       |       |
| Fornecedor                                      |      |            | Valor Unitário | Quantidade   | Valor Total | Marca | Prazo |
| 155 - REFORMAQ IND. COM. COMP. RODOVIÁRIOS LTDA |      |            | 63,0000        | 16,0000      | 1.008,00    |       |       |

| Lote                                            | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição     |             |       |       |
|-------------------------------------------------|------|------------|----------------|---------------|-------------|-------|-------|
| 1                                               | 13   | 8,0000     | UNIDADE        | Bucha caçamba |             |       |       |
| Fornecedor                                      |      |            | Valor Unitário | Quantidade    | Valor Total | Marca | Prazo |
| 155 - REFORMAQ IND. COM. COMP. RODOVIÁRIOS LTDA |      |            | 55,0000        | 8,0000        | 440,00      |       |       |

| Lote                                            | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição   |             |       |       |
|-------------------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|-------------|-------|-------|
| 1                                               | 14   | 2,0000     | UNIDADE        | Eixo de aço |             |       |       |
| Fornecedor                                      |      |            | Valor Unitário | Quantidade  | Valor Total | Marca | Prazo |
| 155 - REFORMAQ IND. COM. COMP. RODOVIÁRIOS LTDA |      |            | 1.636,0000     | 2,0000      | 3.272,00    |       |       |

| Lote                                            | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição    |             |       |       |
|-------------------------------------------------|------|------------|----------------|--------------|-------------|-------|-------|
| 1                                               | 15   | 2,0000     | UNIDADE        | Bucha de aço |             |       |       |
| Fornecedor                                      |      |            | Valor Unitário | Quantidade   | Valor Total | Marca | Prazo |
| 155 - REFORMAQ IND. COM. COMP. RODOVIÁRIOS LTDA |      |            | 105,0000       | 2,0000       | 210,00      |       |       |

Sugestão por Menor Preço Unitário

155 - REFORMAQ IND. COM. COMP. RODOVIÁRIOS LTDA.

| Lote                          | Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor total do item | Observações |
|-------------------------------|------|------------|----------------|---------------------|-------------|
| 1                             | 1    | 1,0000     | 70,0000        | 70,00               |             |
| 1                             | 2    | 1,0000     | 105,0000       | 105,00              |             |
| 1                             | 3    | 1,0000     | 356,0000       | 356,00              |             |
| 1                             | 4    | 2,0000     | 100,0000       | 200,00              |             |
| 1                             | 5    | 2,0000     | 214,0000       | 428,00              |             |
| 1                             | 6    | 4,0000     | 165,0000       | 660,00              |             |
| 1                             | 7    | 4,0000     | 59,0000        | 236,00              |             |
| 1                             | 8    | 1,0000     | 145,0000       | 145,00              |             |
| 1                             | 9    | 1,0000     | 1.636,0000     | 1.636,00            |             |
| 1                             | 10   | 2,0000     | 210,0000       | 420,00              |             |
| 1                             | 11   | 4,0000     | 201,0000       | 804,00              |             |
| 1                             | 12   | 16,0000    | 63,0000        | 1.008,00            |             |
| 1                             | 13   | 8,0000     | 55,0000        | 440,00              |             |
| 1                             | 14   | 2,0000     | 1.636,0000     | 3.272,00            |             |
| 1                             | 15   | 2,0000     | 105,0000       | 210,00              |             |
| Total do Fornecedor: 9.990,00 |      |            |                |                     |             |